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   նոյեմբերի 8-ի N 1286-Ն որոշման
	Հայաստանի Հանրապետության ԿԱՌԱՎԱՐՈՒԹՅԱՆ 2017 ԹՎԱԿԱՆԻ ԴԵԿՏԵՄԲԵՐԻ 28-Ի N 1717-Ն ՈՐՈՇՄԱՆ 
N 12 ՀԱՎԵԼՎԱԾՈՒՄ ԿԱՏԱՐՎՈՂ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԸ
 

	ՀՀ առողջապահության նախարարություն

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Գնման առարկայի
	Գնման ձևը (ընթացակարգը)
	Չափի միավորը
	Միավորի գինը (դրամ)
	Քանակը
	Ցուցանիշների փոփոխությունը (ավելացումները նշված են դրական նշանով, իսկ նվազեցումները` փակագծերում) (հազ. դրամ)

	միջանցիկ կոդը` ըստ CPV դասակարգման
	անվանումը
	
	
	
	
	


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Բաժին 07
	Խումբ 01
	Դաս 01 
	Դեղագործական ապրանքներ
	 (100,000.0)

	1. Դեղորայքի տրամադրում ամբուլատոր-պոլիկլինիկական, հիվանդանոցային բուժօգնություն ստացողներին և հատուկ խմբերում ընդգրկված ֆիզիկական անձանց
	 (100,000.0)

	 
	ՄԱՍ I. ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ
	 
	 
	 
	 
	 

	33621170-5
	8-րդ գործոնի խտանյութ
	ԳՀ
	սրվակ
	40,500.0
	 (640.0)
	 (25,920.0)

	33631420-1
	կոլխիցին
	ԲՄ
	դեղահատ
	13.2
	 (731,817.0)
	 (9,660.0)

	33661129-12
	վալպրոյաթթու
	ԳՀ
	դեղահատ
	50.9
	 (255,000.0)
	 (12,979.5)

	33671100-5
	սուրֆակտանտ
	ԳՀ
	սրվակ
	188,000.0
	 (90.0)
	 (16,920.0)

	33691183-1
	ֆենիլ ալանին չպարունակող մանկական կեր՝ 15 տարեկանից բարձր երեխաների համար 
	ԲՄ
	գրամ
	66
	 (217,999.0)
	 (14,387.9)

	33661137-1
	լորազեպամ
	 
	 
	ԲՄ
	դեղահատ
	12.8
	 (500,000.0)
	 (6,400.0)

	33661141-1
	ֆլյուֆենազին
	ԲՄ
	սրվակ
	540
	 (12,037.0)
	 (6,500.0)

	33611290-1
	գլիմեպիրիդ, մետֆորմին (մետֆորմինի հիդրոքլորիդ)
	ԲՄ
	հատ
	14.47
	 (499,834.0)
	 (7,232.6)

	Բաժին 07
	Խումբ 02
	Դաս 01 
	Ընդհանուր բնույթի բժշկական ծառայություններ
	 (360,000.0)

	1. Ամբուլատոր պոլիկլինիկական բժշկական օգնության ծառայություններ
	 (360,000.0)

	 
	ՄԱՍ III. ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ
	 
	 
	 
	 
	 

	85121120-1
	ամբուլատոր-բժշկական ծառայություններ
	ՄԱ
	դրամ
	 
	 
	 (360,000.0)

	Բաժին 07
	Խումբ 02
	Դաս 02 
	Մասնագիտացված բժշկական ծառայություններ
	 (120,000.0)

	1. Մտավոր, հոգեկան (վարքագծային), լսողական, ֆիզիկական (շարժողական) և զարգացման այլ խանգարումներով երեխաների գնահատման և վերականգնողական բուժման ծառայություններ 
	15,000.0

	 
	ՄԱՍ III. ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ
	 
	 
	 
	 
	 

	85121100-1
	բժշկական ծառայություններ
	ՄԱ
	դրամ
	 
	 
	15,000.0

	2. Հեմոդիալիզի և պերիտոնիալ դիալիզի անցկացման ծառայություններ
	 (160,000.0)

	 
	ՄԱՍ III. ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ
	 
	 
	 
	 
	 

	85111230-1
	հիվանդանոցային պայմաններում դիալիզի ծառայություններ
	ՄԱ
	դրամ
	 
	 
	 (160,000.0)

	4. Շարունակական հսկողություն պահանջող և առանձին հիվանդությունների բուժման ծառայություններ 
	35,000.0

	 
	ՄԱՍ III. ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ
	 
	 
	 
	 
	 

	85121100-1
	բժշկական ծառայություններ
	ՄԱ
	դրամ
	 
	 
	35,000.0

	5. Բնածին հիպոթիրեոզի, ֆենիլկենտոնուրիայի և լսողության խանգարումների վաղ հայտնաբերման նպատակով նորածնային սկրինինգի անցկացում
	 (10,000.0)

	 
	ՄԱՍ III. ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ
	 
	 
	 
	 
	 

	85121100-1
	բժշկական ծառայություններ
	ՄԱ
	դրամ
	 
	 
	 (10,000.0)

	Բաժին 07
	Խումբ 02
	Դաս 04 
	Պարաբժշկական ծառայություններ
	120,000.0

	1. Շտապ բժշկական օգնության ծառայություններ 
	120,000.0

	 
	ՄԱՍ III. ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ
	 
	 
	 
	 
	 

	85141210-1
	շտապ օգնության ծառայություններ
	ՄԱ
	դրամ
	 
	 
	120,000.0

	Բաժին 07
	Խումբ 03
	Դաս 01 
	Ընդհանուր բնույթի հիվանդանոցային ծառայություններ
	170,000.0

	1. Անհետաձգելի բժշկական օգնության ծառայություններ
	400,000.0

	 
	ՄԱՍ III. ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ
	 
	 
	 
	 
	 

	85111100-1
	հիվանդանոցային ծառայություններ
	ՄԱ
	դրամ
	 
	 
	400,000.0

	2. Սոցիալապես անապահով և հատուկ խմբերում ընդգրկվածներին բժշկական օգնության ծառայություններ
	 (100,000.0)

	 
	ՄԱՍ III. ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ
	 
	 
	 
	 
	 

	85111100-1
	հիվանդանոցային ծառայություններ
	ՄԱ
	դրամ
	 
	 
	 (100,000.0)

	4. Պետական հիմնարկների և կազմակերպությունների աշխատողների բժշկական օգնության և սպասարկման ծառայություններ
	 (130,000.0)

	 
	ՄԱՍ III. ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ
	 
	 
	 
	 
	 

	85111100-1
	հիվանդանոցային ծառայություններ
	ՄԱ
	դրամ
	 
	 
	 (130,000.0)

	Բաժին 07
	Խումբ 03
	Դաս 02 
	Մասնագիտացված հիվանդանոցային ծառայություններ
	 (82,000.0)

	1. Տուբերկուլյոզի բժշկական օգնության ծառայություններ 
	 (280,000.0)

	 
	ՄԱՍ III. ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ
	 
	 
	 
	 
	 

	85111120-1
	հիվանդանոցների կողմից մատուցվող բժշկական ծառայություններ
	ՄԱ
	դրամ
	 
	 
	 (280,000.0)

	2.Աղիքային և այլ ինֆեկցիոն հիվանդությունների բժշկական օգնության ծառայություններ
	100,000.0

	 
	ՄԱՍ III. ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ
	 
	 
	 
	 
	 

	85111120-1
	հիվանդանոցների կողմից մատուցվող բժշկական ծառայություններ
	ՄԱ
	դրամ
	 
	 
	100,000.0

	3. Հոգեկան և նարկոլոգիական հիվանդների բժշկական օգնության ծառայություններ
	 (100,000.0)

	 
	ՄԱՍ III. ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ
	 
	 
	 
	 
	 

	85111170-1
	հոգեբուժական հիվանդանոցների կողմից մատուցվող ծառայություններ
	ՄԱ
	դրամ
	 
	 
	 (100,000.0)

	4. Ուռուցքաբանական և արյունաբանական հիվանդությունների բժշկական օգնության ծառայություններ
	200,000.0

	 
	ՄԱՍ III. ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ
	 
	 
	 
	 
	 

	85121310-1
	ուրոլոգիական ծառայություններ
	ՄԱ
	դրամ
	 
	 
	200,000.0

	5.Թրաֆիքինգի զոհերին բժշկական օգնության ծառայություններ
	 (2,000.0)

	 
	ՄԱՍ III. ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ
	 
	 
	 
	 
	 

	85111120-1
	հիվանդանոցների կողմից մատուցվող բժշկական ծառայություններ
	ՄԱ
	դրամ
	 
	 
	 (2,000.0)

	Բաժին 07
	Խումբ 03
	Դաս 03 
	Մոր և մանկան բժշկական ծառայություններ
	554,800.0

	2. Գինեկոլոգիական հիվանդությունների բժշկական օգնության ծառայություններ
	 (20,000.0)

	 
	ՄԱՍ III. ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ
	 
	 
	 
	 
	 

	85111130-1
	հիվանդանոցների կողմից մատուցվող գինեկոլոգիական ծառայություններ
	ՄԱ
	դրամ
	 
	 
	 (20,000.0)

	3. Երեխաներին բժշկական օգնության ծառայություններ
	574,800.0

	 
	ՄԱՍ III. ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ
	 
	 
	 
	 
	 

	85111120-1
	հիվանդանոցների կողմից մատուցվող բժշկական ծառայություններ
	ՄԱ
	դրամ
	 
	 
	574,800.0

	Բաժին 07
	Խումբ 04
	Դաս 01 
	Հանրային առողջապահական ծառայություններ
	 (158,800.0)

	2. Իմունականխարգելման ազգային ծրագիր 
	 (158,800.0)

	 
	ՄԱՍ I. ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ
	 
	 
	 
	 
	 

	33651200-7
	մենինգակոկային մենինգիտի դեմ պատվաստանյութ
	ՀԲՄ
	հատ
	 
	 
	 (17,500.0)

	33651220-4
	գրիպի դեմ պատվաստանյութ
	ՀԲՄ
	հատ
	 
	 
	 (42,500.0)

	33651260-1
	հեպատիտ Ա-ի պատվաստանյութ
	ԲՄ
	դոզա
	 
	 
	 (65,000.0)

	33651263-1
	Վեցավալենտ (դիֆթերիա, կապույտ հազ, փայտացում, հեպատիտ Բ, ՀԻԲ, պոլիոմիելիտ) պատվաստանյութ
	ԲՄ
	դոզա
	11,000.0
	 (300.0)
	 (3,300.0)

	33651263-3
	Վեցավալենտ (դիֆթերիա, կապույտ հազ, փայտացում, հեպատիտ Բ, ՀԻԲ, պոլիոմիելիտ) պատվաստանյութ
	ՀԲՄ
	հատ
	 
	 
	 (30,500.0)

	Բաժին 07
	Խումբ 06
	Դաս 01 
	Առողջապահական հարակից ծառայություններ և ծրագրեր
	 (24,000.0)

	4. Առողջ ապրելակերպի խթանման և հանրային իրազեկման ծառայություններ
	 (10,000.0)

	 
	ՄԱՍ III. ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ
	 
	 
	 
	 
	 

	79821180-6
	տպագրական և բաշխման ծառայություններ
	ԳՀ
	դրամ 
	 
	 
	 (2,400.0)

	92421100-1
	թերթերում հայտարարությունների տպագրման ծառայություններ
	ԳՀ
	դրամ
	4,600,000.0
	-1
	 (4,600.0)

	85141290-1
	բժշկական վերլուծության ծառայություններ
	ԳՀ
	դրամ
	 
	 
	 (3,000.0)

	5. Բժշկական օգնության մասնագիտական, խորհրդատվական և կազմակերպամեթոդական աջակցության ծառայություններ
	 (9,000.0)

	 
	ՄԱՍ III. ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ
	 
	 
	 
	 
	 

	79821180-1
	տպագրական և բաշխման ծառայություններ
	ԳՀ
	դրամ 
	 
	 
	 (3,000.0)

	85141280-1
	աշխատանքի հիգիենայի պաշտպանության ծառայություններ
	ԳՀ
	դրամ
	 
	 
	 (6,000.0)

	8. Անցանկալի հղիությունների կանխարգելման նպատակով հակաբեղմնավորիչ ժամանակակից միջոցների մատչելիության ապահովում 
	 (5,000.0)

	 
	ՄԱՍ III. ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ
	 
	 
	 
	 
	 

	85121130-1
	բժիշկ-մասնագետների կողմից մատուցվող ծառայություններ
	ԳՀ
	դրամ
	 (5,000,000.0)
	1
	 (5,000.0)


ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ
 ՎԱՐՉԱՊԵՏԻ պաշտոնակատար 
 








Ն. ՓԱՇԻՆՅԱՆ
voroshumMK-550
voroshumMK-550
voroshumMK-550

